
 

 V Říčanech dne 20.05.2020 

 Reg. č.: VZ-231/20 

 Č. j.: 1183/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 - 6 k veřejné zakázce „III/00312 – Čestlice – okr. kř. 

II/101 Říčany, I. etapa (km 0,690-3,290)“ 

 

 

 Vážený dodavateli, 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Může zadavatel poskytnout na základě dodatku č.4, Upravenou technickou zprávu, 

která reflektuje předchozí změny? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel tak učinil jako samostatnou přílohu Vysvětlení zadávací dokumentace č. 

4 dne 14.05.2020. 

 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Ve výkazu výměr, objekt SO 101, je specifikována následující položka: 

 

4

2 

574E

56 

R ASFALTOVÝ BETON PRO 

PODKLADNÍ VRSTVY ACP 

16+, 16S TL. 60MM 

VYZTUŽENÝ 

M2 15 

208,960 

0,00 0,0

0 

  

  

  

  

  

  

ACP 16+ ; tl. 60mm  

Vrstva bude vyztužena 

rozptýlenými vlákny, množství 

0,5kg/t asfaltové směsi 

  

  

  

  

  

  

  

  

Konstrukce vozovky (vč. 

rozšíření podkladních vrstev 

4%): 

(3880+4966+5071+501+206)

*1,04=15 208,960 [A] 

 

 

V poskytnutém vzorovém příčném řezu ozn. D.1 SO 101 je v poznámce pod 

výpisem směsí uvedeno následující: „vrstva ACP 16+ bude vyztužena 

profil zadavatele  



rozptýlenými vlákny,…“ V technické zprávě, která byla součástí dodatečných 

informací č.4 a současně ani v předchozí jsme tuto informaci o vyztužení nenalezli. 

 

Dotaz zní: 

Má být podkladní vrstva ACP 16 + vyztužena pomocí přidaných vláken? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vrstva ACP 16 + bude vyztužena rozptýlenými vlákny v množství 0,5 kg/t asfalt. 

směsi – v souladu s se soupisem prací a vzorovými příčnými řezy. 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 27.05.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2020-05-20T17:13:28+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




